
Psychiatrická nemocnice Kosmonosy
Lípy 14/15, 293 06 Kosmonosy

ELEMENTYDUŠE

ELEMENTYDUŠE

www.artmovement.cz

12. 9. - 3. 10. 2022

Síly mlčí a duše prožívá svůj klid.
Jakmile se ale rovnováha naruší, přichází

intenzivní stav bytí.

Jako když se voda spustí ve víru a s sebou
stáhne dolů vše, co jí přijde do cesty.

Když se vítr rozbouří a ohýbá i stoleté stromy. 
Oheň, který pohlcuje vše živéOheň, který pohlcuje vše živé
a zanechává jen popel.

Zem, která se otřásá a trhá pod nohami.
I to může být podobenstvím stavu nemocné duše.

Umělecké aktivity tvůrců, kteří vám přiblíží
svět, ve kterém i duše bolí.

reflexe stavu duše skrz umění
som gjenspeiler sjelens tilstand via kunst
reflecting the state of soul via arts

ELEMENTY/ELEMENTENE/ELEMENTS

VÝSTAVA MLADÁ BOLESLAV


